
 
 

SCUOLA DI MEDICINA 
 

UFFICIO DIDATTICA E SEGRETERIE 
POLO DI NOVARA 

 
Oggetto: posticipo elezioni della componente docente della Scuola di Medicina per il triennio 
accademico 2024/2025 – 2026/2027 

IL DECANO DELLA SCUOLA DI MEDICINA 

VISTA la Legge n. 240/2010; 

VISTO il vigente Statuto dell’Università del Piemonte Orientale “Amedeo Avogadro”, in 
particolare l’art. 29 riguardante le funzioni, l’organizzazione e gli Organi delle 
Scuole; 

VISTO il vigente Regolamento della Scuola di Medicina, in particolare l’art. 6 riguardante 
la Giunta della Scuola; 

VISTO il vigente Regolamento Unico Elettorale, in particolare l’art. 51 che prevede la 
possibilità di svolgimento delle elezioni con modalità telematiche; 

CONSIDERATA la necessità di avviare la procedura per l’elezione della componente docente della 
Giunta della Scuola di Medicina per il triennio accademico 2024/2025 – 
2026/2027; 

VISTO il Decreto del Decano della Scuola di Medicina di indizione delle elezioni della 
componente docente della Scuola di Medicina per il triennio accademico 
2024/2025 – 2026/2027 Rep. n. 8/2024 del 01/10/2024; 

CONSIDERATO che con Decreto del Decano della Scuola di Medicina Rep. n. 9/2024 del 
02/10/2024 sono state indette anche le elezioni del Presidente della Scuola di 

Medicina per il triennio accademico 2024/2025 – 2026/2027; 

TENUTO CONTO che per le elezioni di cui al punto precedente si è resa necessaria l’indizione, 
mediante Decreto del Decano della Scuola di Medicina Rep. n. 10/2024 del 
30/10/2024, di una seconda votazione che si svolgerà in data 11 novembre 2024; 

VALUTATA l’opportunità di adeguare le tempistiche delle elezioni della componente docente 
della Giunta della Scuola di Medicina allo svolgimento delle elezioni del 
Presidente; 

VALUTATO ogni opportuno elemento 

DECRETA 

 



 

 

di posticipare le elezioni della componente docente della Scuola di Medicina per il triennio 
accademico 2024/2025 - 2026/2027 al giorno 28 novembre 2024 dalle ore 9:00 alle ore 16:00. 

Le candidature dovranno essere trasmesse al Decano, inviando una mail all’indirizzo 
umberto.dianzani@uniupo.it e in copia conoscenza all’indirizzo 
elezioni.didattica.polonovara@uniupo.it entro le ore 12:00 del giorno 18 novembre 2024. 

Il presente decreto verrà pubblicato all’Albo online di Ateneo e sul sito web della Scuola di Medicina. 

Per quanto non specificato nel presente Decreto, si rinvia al vigente Regolamento Unico Elettorale e 
al vigente Regolamento della Scuola di Medicina.  

 
 

Il Decano della Scuola di Medicina 
(Prof. Umberto Dianzani) 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 


		2024-10-30T09:34:23+0100
	IT
	Umberto Dianzani




